PAGE
PMPR – DP – CRS

[image: image1.wmf]
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 023/06
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL

4ª Fase - Complementar

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado da Pesquisa Social e Documental complementar, em virtude de não ter constado no Edital 022/06, por erro material, obtendo o seguinte resultado:

1. CANDIDATO INDICADO:

	ORDEM
	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	01
	11255
	ELEANDRO DE ALMEIDA
	79861235 - PR

Curitiba, Pr, 12 de abril de 2006.

ANTONIO CARLOS FERNANDES, Maj QOPM

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2006,  Resultado da Pesquisa Social
                  3

_1005659084.unknown